
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                9.1.–13.1.2023 

TÉMA TÝDNE:  LIDSKÉ TĚLO 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:     - Přečtu slovo, které se skrývá v tajence s obrázkem.  
    - Čtu správně DĚ, TĚ, NĚ. 
    - Napíšu na řádek psací e, l, t. 

Učivo: ✓ Prac. sešit ČTENÍ s. 73-81. 
✓ Prac. sešit zelený (hrajeme si ve škole) s. 58-61. 
✓ Písanka 1. díl - s. 1-3. 
✓ Opakování učiva. 
✓ Ve čtvrtek 12.1. – čtenářská dílna. Děti si přinesou knihu, nebo 

časopis, ve které jsou velká písmena a mohou si ji číst samy. Pokud 
doma takovou knihu nemají, mohou si ji zapůjčit v knihovně školy. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Vymyslím slovní úlohu. 
Učivo: ✓ Pracovní sešit 2. díl – s. 6-8. 

✓ Opakování učiva. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Ukážu a popíšu na svém těle alespoň 15 částí. 
Učivo: ✔ Lidské tělo. 

✔ Hodiny – celá, půl, čtvrt. 
                           
Informace pro rodiče: 
 

Pondělí 9.1. • Začínáme velké téma – lidské tělo. Pokud doma děti mají knihy o lidském těle, 
mohou si je donést do školy ke společnému prohlížení, diskuzi apod. 

Čtvrtek 12.1. • Děti si přinesou knihu, nebo časopis, ve které jsou velká písmena a zvládnou si ji 
číst samy. Pokud doma takovou knihu nemají, mohou si ji zapůjčit v knihovně školy. 

Pátek 13.1. • Venkovní výuka. Sejdeme se v 8:25 hodin ve třídě. Děti budou potřebovat batůžek 
s pitím a svačinu, teplé oblečení na ven. Předpokládaný návrat kolem 11 hodiny. 

 
      Pěkný týden přeje 

                                                                                                        uč. Monika Semerádová 



                                                                                                           
 


